市政記者クラブ加盟社 各位

 盛岡西北ロータリークラブから市内子ども食堂への寄附

贈呈式が行われます。

記

【日 時】 令和６年６月 19日（水） 午後 12時 50分頃～

（12：30からの会食終了後）

【場 所】 ホテルメトロポリタンニューウィング

     ※部屋につきましてはホテル入口の掲示板にてご確認願います。

【内 容】 盛岡西北ロータリークラブから市内子ども食堂への寄附贈呈式

【出席者】 盛岡西北ロータリークラブ会員、子ども食堂２団体、

子ども未来部次長ほか

【寄附品】 銀河の雫 精米 30kg 19団体

（写真：昨年度の様子）

盛岡市プレスリリース
～あふれる子どもの笑顔と育てる喜び，

支えるみんなのあったかな手～

令 和 ６ 年 ６ 月 1 0 日

子 ど も 未 来 部

子 ど も 青 少 年 課

〔担当〕

子ども未来部子ども青少年課

企画係 横澤（よこさわ）

019-613-8356（直通）

m00006926@city.morioka.iwate.jp